

B-T-P Car-service ApS

CVR-nr. 21072397

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2015

Dirigent

Navn: Per Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B-T-P Car-service ApS
Karetmagervej 5A
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21072397
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Tom Kristensen
Per Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reparation og salg af automobiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 102 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret gennem selskabets egen drift.

Selskabets ledelse vurderer, at de eksisterende kreditfaciliteter er fuldt tilstrækkelige til sikring af den i de kommende år forventede drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		978.442	1.660
Personaleomkostninger	2	(667.360)	(1.190)
Af- og nedskrivninger		<u>(111.751)</u>	<u>(66)</u>
Driftsresultat		199.331	404
Andre finansielle indtægter		25.000	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.994)</u>	<u>(114)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		132.337	294
Skat af ordinært resultat	3	<u>(30.076)</u>	<u>(99)</u>
Årets resultat		<u>102.261</u>	<u>195</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>102.261</u>	<u>195</u>
		<u>102.261</u>	<u>195</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.531	119
Materielle anlægsaktiver	4	<u>296.531</u>	<u>119</u>
Andre tilgodehavender		89.400	128
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>89.400</u>	<u>128</u>
Anlægsaktiver		<u>385.931</u>	<u>247</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		274.305	338
Varebeholdninger		<u>274.305</u>	<u>338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.798	457
Udskudt skat		149.959	180
Andre tilgodehavender		27.304	0
Periodeafgrænsningsposter		55.633	9
Tilgodehavender		<u>431.694</u>	<u>646</u>
Likvide beholdninger		<u>25.857</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>731.856</u>	<u>992</u>
Aktiver		<u><u>1.117.787</u></u>	<u><u>1.239</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		273.000	273
Overført overskud eller underskud		<u>(552.407)</u>	<u>(655)</u>
Egenkapital		<u>(279.407)</u>	<u>(382)</u>
Bankgæld		410.115	0
Finansielle leasingforpligtelser		<u>174.089</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>584.204</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	110.873	0
Bankgæld		162.699	737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.988	484
Anden gæld		<u>156.430</u>	<u>400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>812.990</u>	<u>1.621</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.397.194</u>	<u>1.621</u>
Passiver		<u>1.117.787</u>	<u>1.239</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	273.000	(654.668)	(381.668)
Årets resultat	0	102.261	102.261
Egenkapital ultimo	273.000	(552.407)	(279.407)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at ledelsens forventninger til omsætning og indtjening for 2015 realiseres. Ledelsen vurderer, at dette er tilfældet.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	593.298	1.071
Pensioner	52.128	91
Andre omkostninger til social sikring	21.934	28
	<u>667.360</u>	<u>1.190</u>

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	30.076	74
Effekt af ændrede skattesatser	0	25
	<u>30.076</u>	<u>99</u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	423.629
Tilgange	314.437
Afgange	(33.740)
Kostpris ultimo	<u>704.326</u>
Af- og nedskrivninger primo	(304.784)
Årets nedskrivninger	(26.667)
Årets afskrivninger	(86.466)
Tilbageførsel ved afgange	10.122
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(407.795)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>296.531</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>213.136</u>

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	127.500
Tilgange	89.400
Afgange	(127.500)
Kostpris ultimo	89.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.400

	Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	70.873	410.115
Finansielle leasingforpligtelser	0	40.000	174.089
	0	110.873	584.204
		2014 kr.	2013 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		78.948	232

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 500 t.kr.